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Vec  
Zaslanie odpovede na žiadosť o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk 
 

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„zákon“) Vám zasielame vysvetlenie informácií uvedených vo výzve na predkladanie ponúk, ktoré verejný obstarávateľ 
zároveň zverejnil v elektronickom prostriedku JOSEPHINE v rámci predmetnej zákazky „Digitálne a outdoorové 
kamery / ID 67055“, a to v rámci dynamického nákupného systému „Audio, video, foto a súvisiaca technika DNS ID 
18656“. 
 

Vysvetlenie č.1 
Otázka č.1: 
Vážený obstarávateľ, 
dovoľujeme si Vás touto cestou osloviť v súvislosti s technickými parametrami uvedenými vo Vašej výzve k verejnému 
obstarávaniu, konkrétne pri položkách č. 1 a č. 3 týkajúcich sa digitálnych videokamier. 
Na základe analýzy aktuálne dostupných modelov renomovaných výrobcov (Canon, Panasonic, Sony, JVC a ďalších) 
si dovoľujeme poukázať na to, že: 
Položka č. 3, ktorá má kombinovať rozlíšenie minimálne 4K, optický zoom min. 20×, formáty AVCHD aj MP4, a zároveň 
hmotnosť do 510 g bez batérie, nezodpovedá žiadnemu dostupnému modelu.  
Odpoveď č.1: 
V rámci dokumentu 01_Priloha c. 1_Opis predmetu zakazky_2.00 bola zapracovaná úprava špecifikácie parametrov. 
 

Otázka č.2: 

Položka č. 1, kde je požiadavka na hmotnosť maximálne 400 g, rovnako nie je technicky realizovateľná v kombinácii s 

ostatnými požiadavkami (rozlíšenie, stabilizácia, konektivita, displej, atď.). 

Odpoveď č.2: 

Verejný obstarávateľ trvá na pôvodnom zadaní bez zmeny parametrov. 
 
Lehoty na predkladanie a otváranie ponúk:  

Verejný obstarávateľ neupravuje lehotu predkladania a otvárania ponúk v rámci konkrétneho obstarávania, nakoľko 

sa nejedná o podstatnú zmenu. 

 
 
S pozdravom  

............................................................ 
Ing. Branislav Chlebana 

generálny riaditeľ  
sekcie verejného obstarávania MV SR 

                                  odbor verejného obstarávania     

SEKCIA VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA 

odbor realizácie verejného obstarávania 

Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

  

 

mailto:martina.hlavova@minv.sk
http://www.minv.sk/

